
Seznam informovaných souhlasů KOR pro lůžka

Informovaný souhlas
Souhlas s hospitalizací
Souhlas zákonného zástupce s hospitalizací
Souhlas zák. zástupce s hospitalizací pacienta s om. svép.
Souhlas s hospitalizací - vzdání práva na podávání informací
Hlášení o nedobrovolné hospitalizaci
Souhlas s dodatečným a případným budoucím omezením
Dodatečný souhlas s fyzickým omezením
Hlášení fyzického omezení
Záznam o souhlasu s poskytováním informací
Dříve vyslovené přání pacienta
Hlášení soudu \226 zrušení nedobrovolné hospitalizace
Hlášení soudu \226 zrušení fyzického omezení
Souhlas s výkonem vzor B1
Souhlas zákonného zástupce s výkonem vzor B2
Souhlas s výkonem vzor C1
Souhlas zákonných zástupců s výkonem vzor C2
Souhlas s transfuzí
Souhlas pacienta s anesteziologickou péčí
Souhlas opatrovníka/zák.zástupce s anesteziologickou péčí
Negativní revers
Negativní revers nesouhlas zákonného zástupce
Propustka
Souhlas s analgosedací vedenou neanesteziology
Poučení pro pac. a dopr. osoby před amb. výk. v sedaci
Souhlas zák. zást. s dočasným předáním nezl. pac. třetí os.
Souhlas op. s doč. předáním pac. s om. svéprávností třetí os
Poučení pro pacienty/dopr. osoby před ambulantním výkonem
Poučení pro zákonného zástupce před ambulantním výkonem
Poučení pro rodiče dětí - MR
IS Břišní punkce
IS Hrudní punkce
IS Biologická léčba
IS Brachyterapie
IS Brachyterapie karcinomu prostaty
IS Brochofibroskopie
IS s hormonální léčbou
IS s hypertermií
IS s kanylací velkých cév
IS s podáním chemoterapie
IS s podáním chemoterapie nereg. léčivo
IS se zavedením zlatých markerů do prostaty
IS se zevní radioterapií
IS s protizánětlivou radioterapií
IS s účastí ve výzkumném projektu
IS s poskytnuním vzorků tkání a os. údajů za úč. vyšetření



Seznam informovaných souhlasů KOR pro ambulance a AMB paliativní onkologickou péči

Informovaný souhlas
Souhlas s hospitalizací
Souhlas zákonného zástupce s hospitalizací
Souhlas zák. zástupce s hospitalizací pacienta s om. svép.
Souhlas s hospitalizací - vzdání práva na podávání informací
Hlášení o nedobrovolné hospitalizaci
Záznam o souhlasu s poskytováním informací
Dříve vyslovené přání pacienta
Hlášení soudu \226 zrušení nedobrovolné hospitalizace
Souhlas s výkonem vzor B1
Souhlas zákonného zástupce s výkonem vzor B2
Souhlas s výkonem vzor C1
Souhlas zákonných zástupců s výkonem vzor C2
Souhlas s transfuzí
Souhlas pacienta s anesteziologickou péčí
Souhlas opatrovníka/zák.zástupce s anesteziologickou péčí
Negativní revers
Negativní revers nesouhlas zákonného zástupce
Souhlas s analgosedací vedenou neanesteziology
Poučení pro pac. a dopr. osoby před amb. výk. v sedaci
Souhlas zák. zást. s dočasným předáním nezl. pac. třetí os.
Souhlas op. s doč. předáním pac. s om. svéprávností třetí os
Poučení pro pacienty/dopr. osoby před ambulantním výkonem
Poučení pro zákonného zástupce před ambulantním výkonem
Poučení pro rodiče dětí - MR
IS Břišní punkce
IS Hrudní punkce
IS Biologická léčba
IS Brachyterapie
IS Brachyterapie karcinomu prostaty
IS Brochofibroskopie
IS s hormonální léčbou
IS s hypertermií
IS s kanylací velkých cév
IS s podáním chemoterapie
IS s podáním chemoterapie nereg. léčivo
IS se zavedením zlatých markerů do prostaty
IS se zevní radioterapií
IS s protizánětlivou radioterapií
IS s účastí ve výzkumném projektu
IS s poskytnuním vzorků tkání a os. údajů za úč. vyšetření
IS Podání opioidu


